ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG ỦY  BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số: 62-CV/ĐU
Về việc quán triệt và triển khai các

 văn bản của cấp trên

Sơn La, ngày 31 tháng 01 năm 2024

               Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Triển khai Công văn số 617-CV/ĐU ngày 29/01/2024 của Đảng uỷ Sở Lao

động Thương binh và Xã hội Sơn La về quán triệt, triển khai, thực hiện văn bản

của Trung ương, Tỉnh uỷ, Đảng uỷ khối.

Để tổ chức, triển khai thực hiện tốt các văn bản của Đảng cấp trên. Đảng uỷ

Bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tý tỉnh đề nghị các Chi bộ trực thuộc quán triệt,

triển khai đến đảng viên, viên chức và người lao động một số văn bản sau:

1. Chỉ thị số 25-CT/TW 25/10/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục củng cố,

hoàn thiện, nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới.

2. Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 16/01/2024 của Tỉnh uỷ Sơn La về tăng cường

sự lãnh đạo của các cấp uỷ đảng, tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao chất lượng, hiệu quả

thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh.

 3. Hướng dẫn 19-HD/ĐUK ngày 16/01/2024 của Đảng uỷ khối các cơ quan

và Doanh nghiệp tỉnh, hướng dẫn công tác tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029.

(có Chỉ thị 25-CT/TW, Chỉ thị số 39-CT/TU, Hướng dẫn 19-HD/ĐUK kèm theo)

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các Chi bộ trực

thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Đảng bộ.

T/M ĐẢNG UỶ

PHÓ BÍ THƯ

\

Hoàng Bích Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T09:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Bích Thủy<thuyhb.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!